
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ  

DDUUBBEENN  22001188  

  
 

1. KONFERENCE ZO OS KOVO VARROC  
  

KONFERENCE SE BUDE KONAT VE STŘEDU 25. 4. 2018  

OD 15 HODIN V ZÁVODNÍM KLUBU VARROC. 

 
PROGRAM KONFERENCE: 

15,00 zahájení,  

15,05 volba návrhové a mandátové komise 

15,10 zpráva Dozorčí a Revizní komise 

15,15 seznámení s čerpáním rozpočtu za rok 2017 a návrh rozpočtu pro rok 2018 

15,20 návrh úpravy Hospodářského řádu, návrh Volebního řádu, diskuze k oběma řádům 

15,25 zpráva mandátové komise a schválení rozpočtu pro rok 2018, Hospodářského 

řádu a Volebního řádu 

15,30 zpráva o činnosti naší organizace za rok 2017 

15,35 vystoupení zástupců vedení firmy Varroc Lighting Systems, hostů, diskuze 

16,30 návrh usnesení konference a jeho schválení, ukončení konference. 

 

Na konferenci jsou pozváni zástupci vedení firmy VLS, regionálního pracoviště OS 

KOVO Ostrava a zástupci výboru klubu seniorů. 

 

ŽÁDÁME ÚSEKOVÉ DŮVĚRNÍKY, ZVOLTE DELEGÁTY NA SVÝCH PRACOVIŠTÍCH 

V POMĚRU 1 : 15, SEZNAMY ODEVZDEJTE PÍSEMNOU FORMOU NA ZV OS 

KOVO DO STŘEDY 18. 4. 2018, případně emailem jhudakov@varroclighting.com 

 



 

 2 

2. SEZNÁMENÍ SE S ČERPÁNÍM ROZPOČTU ZA ROK 

2017 A NÁVRH NOVÉHO ROZPOČTU PRO ROK 2018, 

S ÚPRAVOU HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU 
 

Připomínky a náměty předávejte písemně s podpisem úsekového důvěrníka do 18. 4.            

na ZV OS KOVO. 

 

3. SETKÁNÍ SE STAROSTOU NOVÉHO JIČÍNA.  

Ve čtvrtek 15.3. se uskutečnilo setkání zástupců zaměstnanců největších 

podniků města Nový Jičín (Varroc, Hanon, VOP) s vedením města 

starostou Jaroslavem Dvořákem a místostarostkou Blankou Faluši. Na 

neformálním setkání jsme se vzájemně informovali o dění ve firmách a 

zástupci města o připravovaných akcích města, které by měly pomoci 

našim zaměstnancům (cyklostezky, doprava ve městě, ubytování atd.). 

Dohodli jsme se se zástupci města, že prostřednictvím nás, můžete předat své podněty 

na zastupitelé města Nový Jičín.  

Své návrhy, náměty zasílejte prostřednictvím KONTAKTNÍHO FORMULÁŘE na web 

stránkách www.odboryvarroc.cz. 

 

 

4. PRAHA MUZIKÁL – KUTNÁ HORA 

Při zpáteční cestě je plánovaná návštěva Kutné Hory s prohlídkou 

Chrám sváté Barbory  105 Kč, Vlašský dvůr 55  Kč, Kostnice 70 

Kč, v autobuse se bude vybírat 230,- Kč. Pokud někdo nemá 

zájem o prohlídky, ať to neprodleně nahlásí na odborech. 

Odjezd od vrátnice  v sobotu 13.4. bude v 7,00, předpokládaný návrat v neděli kolem 

20,00 hodin. 

 

5. POZNÁVACÍ ZÁJEZD – JIŽNÍ MORAVA 

V příloze seznam účastníků poznávacího zájezdu.  

Účastníci mohou zaplatit přímo na účet odborů 1766212319, banka 0800. Jako var. 

symbol uveďte osobní číslo a do textu „poznávačka“, platbu proveďte nejpozději do 

30.4.2018. V případě platby hotovosti v kanceláři odborů se zastavte nejpozději do 

30.4.2018.  Dotazy na kl. 3395, nebo emailem jhudakov@varroclighting.com.  Čas 

odjezdu bude upřesněn v květnových důvěrnících. 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 3 

 

6. ZAHRANIČNÍ REKREACE 

V letošním roce byl enormní zájem o leteckou dovolenou v Bulharsku, kde se přihlásilo 

více než 100 zájemců. Rekreační komise zasedla a dle pravidel pro rozdělování rekreací 

vybrala účastníky.  

Seznamy vybraných účastníků jednotlivých rekreací najdete v příloze důvěrníků. 

Příkazy k platbám (můžete o ně požádat také emailem jhudakov@varroclighting.com) za 

rekreace si vyzvedněte nejpozději do 19. dubna, přineste data narození, pokud se do 

čtvrtku 19. 4. nedostavíte pro příkazy, rekreace bude nabídnuta náhradníkům. Termín 

zaplacení pobytu na základě příkazu k úhradě bude do 12.6.2018, červnové Korfu má 

splatnost příkazu 12.5.2018. 

 

7. KE DNI DĚTÍ ZÁJEZD ZOO LEŠNÁ 

Zájezd ke Dni dětí do ZOO LEŠNÁ – termín sobota 26. 5. Jedná se o zájezd pro 

rodiče (zaměstnance Varroc) s dětmi. ODJEZD OD VRÁTNICE V 7,45 HODIN, 

ODJEZD ZE ZOO LEŠNÁ V 16,00 HODIN, PŘEDPOKLÁDANÝ NÁVRAT CCA 

17,15 DO NOVÉHO JIČÍNA. Cena pro odboráře a jeho rodinné příslušníky je 50,- Kč, 

cena pro neodboráře a jeho rodinné příslušníky je 80,- Kč. 

Prodej bude zahájen v úterý 24. dubna od 6,30 hodin. 

 

 

 

8. KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 

 LEGENDY 9  -  uskuteční se dne 2. června od 19,00 v 

Amfiteátru na Skalkách, vystoupí Nevím, Inflagranti                 

a Pepa Vojtek, Limetal. 

 O LÁSCE – divadelní představení v Amfiteátru dne 1. 

června od 20,00. Hrají:  Jana Krausová a Karel Roden. 

Vstupenky na obě akce budou v prodeji v omezeném množství 

od pondělí 16.dubna 2018 od 6,30 hodin. 

Cena pro odboráře 200,-Kč (max. 2 vstupenky) 

Cena neodborář 300,-Kč (1 vstupenka) 

 

 

9.  CHATA NA MEČŮVCE - POBYTY 

Chata odborové organizace na Mečůvce se nachází 3 km od penzionu Barborka – 

směrem na Martiňák. Parkování je možné na parkovišti pod chatou. V okolí jsou 

možnosti turistiky i příjemných výletů. V letním období možnost koupání v nedaleké 



 

 4 

přehradě na Horní Bečvě. V chatě jsou dva podkrovní pokoje s možností přespání             

9 osob. Kuchyňka je vybavena sporákem s troubou, mikrovlnkou, rychlovarnou konvicí, 

lednicí. Sociální vybavení – 2 x WC, sprchovací kout, bojler na ohřev vody. Voda ze 

studny je pouze užitková. Info o chatě a foto na web www.odboryvarroc.cz  

Chata bude v provozu od pátku 4. května. Na měsíce květen, červen (poslední víkendový 

pobyt 29. 6. - 1. 7.) a září, říjen (víkendy od 31.8. - 9. 9 do posl. víkend 26. 10. - 28. 10.) 

si můžete víkendové pobyty objednávat telefonicky, nebo osobně v kanceláři odborů 

kl.3395 (556623395) od úterý 17. 4. od 6,30 hodin. Je možné dohodnout pobyt 

také přes týden.  

CENA ZA NOC JE 500 Kč, kapacita lůžek – 9 osob.  

 

LETNÍ TÝDENNÍ TERMÍNY (nástup sobota – konec pobytu sobota) objednávejte 

telefonicky nebo osobně v kanceláři odborů nejpozději do 24. května. (556623395, 

kl.3395). z přihlášených zájemců komise vybere dle pravidel a zveřejní v měsíci 

červnu v důvěrnících. 

Před nástupem rekreantů na pobyt je nutné si v pátek před pobytem převzít v kanceláři 

odborů klíče od chaty, povlečení a list závad, které po skončení pobytu vrátíte rovněž 

v kanceláři odborů. Víkendové pobyty je nutné zaplatit nejpozději v pondělí, v týdnu, 

kdy máte rezervovaný víkendový pobyt.  

 
 

10. PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY 

Výplata příspěvků na lyžařské výcviky bude ve dnech 9.4.-12.4. Pokud máte zájem             

o zaslání příspěvku na váš účet, zašlete nám jej na email jhudakov@varroclighting.com. 

 

 

11. BOWLING – TURNAJ DRUŽSTEV 

Ve středu 28.3.2018 se uskutečnilo finále 15. ročníku bowligu družstev. Blahopřejeme 

vítězům a díky za účast všem hráčům. 

Výsledky turnaje družstev: 

 

1. MÁCHA, PUSTĚJOVSKÝ, HORÁKOVÁ  827 

2. KYSELÁ, KOPECKÝ, SMOLARČÍK  793 

3. KOUŘIL, MELNAROVÁ, KLAZAROVÁ  751 

 

 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 5 

12. TURISTICKÝ ZÁJEZD – TOULOVCOVY MAŠTALE 
Sportovní komise připravuje zájezd v termínu 14. 9. - 16. 9., v příloze důvěrníků plakát 

k této akci.  

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, ubytování s polopenzí  

Odborář: 900,-; jeho rod. příslušník 1000,-     

Neodborář: 1300,-; jeho rod. příslušník 1400,- 

PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE OSOBNĚ, TELEFONICKY NEBO 

EMAILEM DO 2.6.2018, KL.3395, jhudakov@varroclighting.com, seznam účastníků 

bude zveřejněn v důvěrnících červenec-srpen spolu s platebními informacemi. 

 

Program: 

1.den odjezd v 8:00 od vrátnice Varroc do Litomyšle (možnost oběd + prohlídka 

města),příjezd ubytování Hostinec na Skalách 

2.den Turistika Městské Maštale + Toulovcovy Maštale 12,5 km. Pěšky z Budislavi kolem 

myslivny na Borek, dále kolem Panských rybníků a studánky pod Cikánkou, okruh 

Městské Maštale (3km),okruh Toulovcovy Maštale (3 km) a 

přes Kostelíček zpět do Budislavi. 

3.den odjezd autobusem do Boru u Skutče. Turistika 6 km, pak 

prohlídka Nových Hradů (rokokový zámek, muzeum cyklistiky, 

nádherné zahrady, hřebčín). 

Z Boru u Skutče po červené turistické značce směrem na 

chatu Polanku. Po vstupu do lesa po cca 400 m je odbočka 

doleva ke skalnímu útvaru „Kolumbovo vejce“.  Potom se vrátíme zpět k odbočce na 

červenou turistickou trasu. Cestou uvidíme skalní útvar Kazatelna, jezírka Kupadla, 

Betlém a Betlémskou jeskyni. Po červené pokračujeme kolem chaty Polanky po silnici až 

do Nových Hradů (rokokový zámek, muzeum cyklistiky, nádherné zahrady, hřebčín). 

 

 

13. BESKYDSKÉ DIVADLO  

 
RREEZZEERRVVAACCEE  PPŘŘIIJJÍÍMMÁÁMMEE  oodd  úútteerrýý  1100..  dduubbnnaa  oodd  66,,3300  hhooddiinn,,  

OOSSOOBBNNĚĚ  VV  KKAANNCCEELLÁÁŘŘII  OODDBBOORRŮŮ  NNEEBBOO  TTEELLEEFFOONNIICCKKYY,,  KKLL..  33339955  

________________________________________________________________ 

Úterý 17. dubna v 19,00                PŘEDPLATNÉ B 

Ivan Alexandrovič Gončarov: OBLOMOV 

"Dobře - tak neležíte, a místo toho ustavičně poletujete sem a tam jako mouchy, jenže 

jaký to má smysl?" Adaptace slavného románu o „netypickém" zbytečném hrdinovi. 

Režie: Hana Burešová 

Hrají: Michal Isteník, Tomáš Turek, Jan Meduna, Jan Vondráček, Veronika 

Lazorčáková, Eva Hacurová 

Divadlo v Dlouhé Praha 

mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 6 

Středa 18. dubna v 18,00               PŘEDPLATNÉ S 

THE BACKWARDS – THE BEATLES REVIVAL BAND 

Tvorba The Backwards je jednou z mála možností připomenout si dobu dávno minulou 

nejen prostřednictvím nesmrtelné hudby, ale i originálních nástrojů z té doby, kterých 

se ve světě mnoho nezachovalo a zažít neopakovatelný hudební zážitek. 

Agentura September Zlín 

_______________________________________________________________ 

Čtvrtek 19. dubna v 19,00              PŘEDPLATNÉ D 

Stanislav Štepka: TO NEMÁ CHYBU 

Hořká komedie o napravování starých chyb. 

Trochu trpký, ale spíš lidsko-směšný životní osud stárnoucího novináře silně připomíná 

skutečný životní příběh autora hry.  

Režie: Ondrej Spišák 

Hrají: Stanislav Štepka, Maruška Nedomová, Simona Miháliková, Zuzana Norisová/ 

Barbora Švidraňová, Jozef Adamčík, Michal Kubovčík/ René Štúr a další 

Radošinské naivní divadlo Bratislava 

________________________________________________________________ 

Úterý 24. dubna v 19,00                 PŘEDPLATNÉ P 

Eric-Emmanuel Schmitt: MANŽELSKÉ VRAŽDĚNÍ 

Výchozí zápletka je vcelku banální. Gill se vrací domů z nemocnice se ztrátou paměti, 

kterou údajně utrpěl při úrazu hlavy. S ním vchází do bytu i otázky, které nás uvádějí 

do děje: jak vážné je jeho zranění, co ho vlastně způsobilo a opravdu si vůbec nic 

nepamatuje?  

Režie: Jan Hřebejk 

Hrají: Nataša Burger a Jaroslav Dušek 

Divadlo Na Jezerce Praha 

________________________________________________________________ 

KPH 

Gabriela JÍLKOVÁ – cimbál a její host 

Hukvaldy 

Pondělí 23. dubna v 19,00 

 

 

14. TERMÍNY SCHŮZEK  

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 4.5., 1.6. 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 10.4., 24.4., 9.5. (středa), 22.5., 5.6., 

19.6. 

 

 

 



 

 7 

15. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 4.4., 2.5., 

6.6.  

Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO. Objednejte si 

termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech ŽENICH 

I NEVĚSTA, dostane každý 1000,- Kč oproti kopii oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, 

spolu s kopií rodného listu, při osobním předání v kanceláři odborů 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - 

min.2měs).  Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři 

odborů před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU bude vyplacena hotovost 

do výše 300,- Kč. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vyplácíme příspěvek pro pozůstalé.  

Informace o činnosti a výhodách členství v organizaci najdete:  

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ, také mobilní aplikace 

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE, 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  KKOONNAATT  VV  PPÁÁTTEEKK                        

44..  KKVVĚĚTTNNAA  22001188  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  VV  ZZAASSEEDDAAČČCCEE  ZZÁÁVVOODDNNÍÍHHOO  KKLLUUBBUU  

Přílohy:   

 KOVÁK  

 Rozdělení rekreací 

 Seznam účastníků poznávacího zájezdu – jižní Morava 

 NÁVRH HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU 

 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

 
 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


 

 8 

 

 

 


